Официально опубликовано в
Общественно-политической газете Ремонтненского района Ростовской области «Рассвет» от «31»октября 2016г
№ 133-135
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОПАРТИЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ - ГЛАВА
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» октября 2016 года                               №2                                 п. Краснопартизанский
О назначении публичных слушаний
На основании статей 12,28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года №436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения «О   целесообразности    изменения   границ   муниципального   образования «Краснопартизанское сельское поселение» (прилагается) на «08» ноября 2016 года по адресу: 347494, Ростовская область, Ремонтненский район,п.Краснопартизанский,  ул.Центральная, 13А, в  10  часов 00 минут.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-
глава Краснопартизанского
сельского поселения                                                                               Б.А. Макаренко

	Приложение к
постановлению
 Председателя Собрания депутатов - главы Краснопартизанского сельского поселения
от «25» 10  2016 года № 2

Проект
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов Краснопартизанского сельского поселения
Решение  № _______
«___» ________                                                                                                   2016 года
О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Краснопартизанское сельское поселение»
На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Краснопартизанского сельского поселения»,в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Краснопартизанского сельского поселения», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения
 Собрание депутатов
Краснопартизанского сельского поселения решило:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение»   согласно  приложению  к настоящему решению путем:
а) включения  в  состав территории муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение» земельного участка общей площадью
186,91 га  из состава территории муниципального образования «Киевское сельское поселение»;
б) передачи из состава территории муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение» земельного участка общей площадью
223,40 га  и включения  в состав территории муниципального образования «Киевское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя собрания депутатов - главу сельского поселения Б.А. Макаренко.
Председатель собрания депутатов-
глава Краснопартизанского сельского поселения                               Б.А. Макаренко
                                                               Приложение

к решению Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения

«О целесообразности изменения границ муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение»
Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение» в соответствии

с требованиями градостроительного и земельного законодательств[image: image1.jpg]IMPOEKTHBIMI IJIAH
MPOXOKJAEHUA YTOUYHEHHON 'PAHUIIBI MYHUIIUTIAJIBHOI'O OBPA3OBAHUSI
"KPACHOIMAPTU3AHCKOE CEJIBCKOE MOCEJEHUE" B COOTBETCTBII C TPEBOBAHUSMU
I'PAJOCTPOUTEJILHOI'O U 3EMEJBHOI'O 3AKOHOJATEJIBCTBA

e ‘;\@4% /% e g :-'.4... - ﬁF'Y/"/—'—'D—H'—z ks \:E-,;, 1&01_f"'."’ : . ::__*L-

W dzp].
g

cow. |3 N\ lizzg f e
3 .

e M 7 TR M X

2\

e L 8 4
KuesCkoe: ¢.It = j\\\

AR AT N . . o 133 w o 4 : /
N -;.',_30]-[21,1-‘ et LIS R ;_131_- . s ) 7
i o : : y : 80, <)
3 §

g

i,

i3
koL N
2C Vool

Q)
o)
E yi»fbw :'\i
(™~ Uj/e
olif =330 N /.’gct’
v AN
e lé G - 7& O“_lm — =

i |
|
Xl}‘

P\

S A

1 yp. .ﬂj’;man Bepdnu,

T XD

I/II/I]@%%\ _____
1 o

el

et " |

Yci10BHBIE 0003HAYEHUST

" Sa ¢ A o / -
Sy A ¢ ; " i - i e ] % ok
: s S e 58] 5 7 T
i ‘ e 5 - L D s s
_eon e A o . — Sl &
v S S % : T > - ~43, ~ N} “p3ew.: n yp-Toawa Ju
-‘\ e S e % N & (con Sh e ' o =l ] g
- — - — - ] ‘;l \ < :——" £ /_._T ) AN =y 2 ~.\: ~J
L X oo jur B 823 = I
e A

YTBEPAKI. | IPOEKT.

I'paHuIBl MyHULIIMATBHBIX 00Pa30BaHMI

32.012 | 32.012  TloBOpOTHbIE TOUKNU U HX HOMEpPA o .
r}m—:“";i).]l'
® IleHTp cenbcKoro moceneHus A ‘Hw'»'lf\‘[f[.lz[{jm‘.v o "
. B N &

)
o Ry

R
—

— IIpoexTupyemas 30Ha M3MEHEHUs

iy
TEPPUTOPHU MYHULUIAIBHOTO 00pa30BaHUs ‘